SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS Nº. 

003/2017.

CONTRATANTE: IPREFSUL – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FÁTIMA DO SUL

CONTRATADO: CREDITO & MERCADO GESTÃO DE VALORES 
MOBILIÁRIOS LTDA..

OBJETO: ASSESSORIA DE INVESTIMENTOS.

VALOR DO TÊRMO ADITIVO: R$ 6.551,73 (seis mil, 
quinhentos e cinquenta e um reais e setenta e três centavos).

FORMA DE PAGAMENTO: R$ 545,97 (quinhentos  e quarenta 
e cinco reais e noventa e sete centavos) mensais.

VIGÊNCIA: 10/07/2020 A 10/07/2021.

FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 24 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO 
DE 1993, ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

[...]

8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação Homologa e Adjudica o 
procedimento licitatório em nome das empresas ALEXANDRE 
CORBUCCI - ME, venceu os itens: 1 a 38, totalizando os itens 
com o quantitativo fica um valor total de R$ 185.235,00 (cento 
e oitenta e cinco mil duzentos e trinta e cinco reais).

Fátima do Sul, MS, em 14 de julho de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal